



PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 3, Colaba

INS Kunjali, Near R C Church, Mumbai -400005

Website –<https://no3colaba.kvs.ac.in>



तात्कालिक साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों का पैनल बनाने हेतु दिनांक 06 मार्च-2026 को तात्कालिक साक्षात्कार (Walk in Interview) पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. 03, कोलाबा में आयोजित किया जायेगा। अन्य विस्तृत जानकारी जैसे योग्यता, शर्तें इत्यादि के लिए विद्यालय की वेबसाइट का अवलोकन करें।

S. No.	Post	Date	Time
1.	PGTs: Hindi, English, Economics, Physics, Chemistry, Mathematics, Commerce, Biology, Computer Science	06 th March 2026	9:00 HRS
2.	TGTs - Hindi, English, Sanskrit, Social Science, Science, Mathematics		10:00 HRS
3.	PRTs, Computer Instructor, Doctor, Nurse, Counselor, Special educator & Coach (Sports, Games and Yoga), Marathi Language Teacher, Balwatika Teacher. Vocational Instructor (AI).		11:00 HRS

RSVP – 8076231150, 8224090790

(सुरेश यादव)
प्राचार्य